[image: image1.png]

Администрации Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2  сентября  2021 года № 1405 -ПА
г.Ирбит
 О внесении изменений в постановление администрации

Муниципального образования город Ирбит от 13.09.2019 № 1323-ПА

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, переоформление
разрешений на право организации розничных рынков на территории Муниципального образования город Ирбит»
В целях приведения административного регламента в соответствие с наименованием Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (в редакции решения Думы Муниципального образования город Ирбит от 26.11.2020 № 250), администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 13.09.2019 № 1323-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, переоформление разрешений на право организации розничных рынков на территории Муниципального образования город Ирбит» заменив по всему тексту постановления в соответствующем падеже слова «Муниципальное образование город Ирбит» словами «Городской округ «город Ирбит» Свердловской области».

2. Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления   возложить  на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит»     Свердловской области Н.В. Волкову.

          3. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа

     «город Ирбит»  Свердловской области                                                          Н.В. Юдин